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نگـــــره
 دیپلمات هایی که اخیرا به وزارت 

خارجه ایران احضار شدند
انگلیس رکورددار است!

کشورها  برخی  اخیر  حوادث  در   
اقدامات و مواضعی داشتند که در حیطه 
اختیار آنها نبود بنابراین به وزارت خارجه 
احضار شدند. اولین دیپلماتی که در 
همین خصوص به وزارت امور خارجه 
ایران فراخوانده شد، کاردار سوئد در 
تهران بود. کاردار سوئد در غیاب سفیر 
این کشور روز جمعه اول مهرماه توسط 
مدیرکل تشریفات وزارت امور خارجه به 
این وزارتخانه احضار و نسبت به تعرض 
تعدادی از عناصر معاند به سفارت ایران 
در استکهلم اعتراض شد. همچنین در پی 
تعرض مشابه به سفارت ایران در بروکسل 
توسط تعدادی از عناصر معاند مراتب 
اعتراض شدید ایران به وزارت خارجه 
بلژیک توسط وزارت امور خارجه ایران و 
همچنین سفارت ایران در بروکسل انجام 
و بر مسئولیت دولت بلژیک در حفاظت 
از اماکن دیپلماتیک بر اساس کنوانسیون 

وین تأکید شد.
 سفیر انگلیس و سه بار احضار به 

وزارت خارجه 
هم  ماه(  مهر  )دوم  بعد  روز  یک 
»سایمون شرکلیف« سفیر انگلیس در 
تهران به وزارت خارجه ایران احضار شد. 
البته این احضار نه یکبار، بلکه دو بار دیگر 
نیز به دلایل مختلف صورت گرفت و در 
این مدت سه بار به وزارت خارجه ایران 
فراخوانده شد. نخستین بار سفیر انگلیس 
در واکنش به فضاسازی های خصمانه 
رسانه های فارسی زبان لندن نشین علیه 
جمهوری اسلامی ایران، در دوم مهرماه 
توسط مدیرکل غرب اروپا به وزارت 
امورخارجه احضار شد. سایمون شرکلیف 
روز سه شنبه ۱۲ مهرماه هم برای باردوم 
توسط مدیرکل اروپای غربی به وزارت 
امور خارجه احضار شد. این بار به خاطر 
اظهارات مقامات این کشور درباره اوضاع 
داخلی ایران و از جمله اظهارات »جیمز 
کلورلی« وزیر خارجه این کشور که گفته 
بود: ما به همکاری با شرکایمان جهت 
پاسخگوکردن مقامات ایران به خاطر 
نقض فاحش حقوق بشر ادامه خواهیم 
داد. سفیر انگلیس در تهران ۱۸ مهرماه و 
برای سومین بار و در پی اعمال تحریم های 
خودسرانه این کشور توسط مدیرکل 
غرب اروپا به وزارت خارجه احضار و به 
وی اعلام شد ایران حق خود را برای اقدام 
متقابل محفوظ می دارد. در همین زمینه 
نیز »ناصر کنعانی« سخنگوی وزارت 
امور خارجه روز دوشنبه دوم آبان ماه در 
نشست هفتگی با خبرنگاران در پاسخ به 
سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه آیا ایران 
در پاسخ به اقدامات و مداخله جویی های 
برخی از کشورهای اروپایی، اخراج برخی 
از سفرای اروپایی را در دستورکار دارد؟ 
اظهارداشت: ایران همواره اعلام کرده 
در مقابل اقدامات غیرسازنده طرف های 
غربی و مشخصا دولت آمریکا و اتحادیه 
اروپا و برخی کشورهای برجسته اتحادیه 
اروپایی واکنش متقابل و متناسب نشان 
خواهد داد. اقدام سازنده در مقابل اقدام 
سازنده و اقدام متناسب و متقابل در مقابل 
اقدام غیرسازنده آنها. جمهوری اسلامی 
ایران در ارتباط با دولت انگلستان این 
کار را انجام داده است. رسما هم اعلام 
شد که ایران در مقابل رفتار غیرسازنده 
دولت انگلستان در اعمال تحریم علیه 
برخی نهادها و شخصیت های ایرانی 
اقدام متقابل و متناسب را انجام می دهد 
و آن را رسما اعلام کردیم. این دیپلمات 
متأسفانه  که  گفت  کشورمان  ارشد 
دولت انگلیس در قبال تحولات داخلی 
ایران رفتار غیرسازنده ای داشته است. 
به برخی جریان ها و افراد و گروه های 
اغتشاشگر و آشوب طلب که به نمایندگی 
و سفارت ایران تعرض کنند، میدان دادند. 
»سیگوالد تامین هاوگه« سفیر نروژ هم 
دوم مهرماه و در پی مواضع مداخله جویانه 
رئیس پارلمان نروژ در خصوص تحولات 
داخلی جمهوری اسلامی ایران، توسط 
مدیرکل غرب اروپا به وزارت امور خارجه 
احضار و مراتب اعتراض شدید ایران به 
وی ابلاغ شد. ششم مهرماه نیز در واکنش 
به بیانیه مداخله جویانه وزارت خارجه 
فرانسه، شرکت سه نفر از وزرای مشاور 
دولت این کشور در اعتراضاتی در پاریس 
و اقدام سخیف نشریه شارلی ابدو، کاردار 
سفارت فرانسه در تهران در نبود سفیر 
این کشور توسط رئیس اداره دوم اروپای 
غربی به وزارت امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران احضار شد. »جسپر وار« 
سفیر دانمارک در تهران نیز دیگر سفر 
اروپایی بود که در این مدت به وزارت 
خارجه ایران احضار شد. او ۱۵ مهر ماه در 
پی حمله یک فرد مهاجم با سلاح سرد به 
سفارت ایران در کپنهاگ و تهدید سفیر 
ایران، به وزارت امور خارجه احضار شد 
و مراتب اعتراض رسمی به عدم تامین 
امنیت سفارت و دیپلمات های ایرانی به 
اطلاع وی رسید. آلمان هم دیگر کشوری 
بود که سفیرش در این مدت به وزارت 

خارجه ایران احضار شد.  

 آرمان ملی- حمید شجاعی: بررسی 
روند تحولات سیاسی و اجتماعی در جامعه 
ایران بعضا می تواند در تحلیل بسیاری از 
اتفاقات و علل و عوامل بروز آنها کمک شایانی 
کند. در همین راستا امروز که صحبت از 
نارضایتی جامعه از روندهای موجود مطرح 
می شود نیز اگر نوعی بازگشت و بازخوانی 
از روند تحولات سیاسی که طی چند سال 
گذشته در جامعه رخ داد داشته باشیم 
به راحتی می توان به علل و دلایل بروز چنین 
شرایطی پی برد. شاید اگر از هر چهره اصولگرا 
یا حامیان این جریان پرسیده شود که کدام 
انتخابات برایشان بیشتر قابل قبول و خوش 
یمن بوده است آنها به دو انتخابات مجلس 
یازدهم در اسفند 9۸ و ریاست جمهوری 
سیزدهم در خرداد ۱400 اشاره می کنند. 
جایی که در غیاب رقیب سنتی انتخاباتی یعنی 
اصلاح طلبان به راحتی توانستند کرسی های 
مجلس و در ادامه ریاست جمهوری را از آن 
خود کنند. چنانکه پس از پیروزی سیدابراهیم 
رئیسی در  انتخابات ۱400 همگان بر این نکته 
متفق القول بودند که با گرفتن دولت دیگر 
پروژه حاکمیت یکدست کامل و کلید خورده 
است. از همین رو عده ای معتقد بودند که شاید 
با این یکدستی امورات کشور در حوزه های 
مختلف به راحتی و سهل الوصول تر انجام شود 
و مسائلی که در آن شاهد اختلافاتی میان 
دستگاه ها و قوا بودیم با هماهنگی بیشتری 
پیش برود. اما دولت و مجلس اصولگرا و 
انقلابی که انتظار می رفت چند سال با یکدیگر 
تعامل مثبت داشته باشند و یکدیگر را حمایت 
کنند ؛ ماه عسل شان 6 ماه بیشتر طول نکشید 
و پس از آن اختلافات سر باز کرد. اختلافاتی 
گاه عملکردی و کارکردی در بدنه دولت و 
مجلس مثل عملکرد نه چندان موفق برخی 
وزرا که منجر به سؤال یا استیضاخ آنها می شد 
یا اختلافات درون جریانی که بعضا نمود 
بیرونی پیدا می کرد و نمود عینی خود را در 
تقابل مجلس و دولت نشان می داد. چنانکه 
طی چند ماه اخیر شاهد افزایش انتقادات 
بهارستان نشینان به ساکنان پاستور بودیم و 
بارها صحبت هایی از لزوم تغییرات در دولت 
و استیضاح برخی از وزرا مطرح شد. هر چند 

که به نظر می رسد اختلاف نظر میان دولت 
و مجلس بیش از اختلاف نظر دو قوه؛ یک 
اختلاف درون اصولگرایی میان طرفداران 
پایداری که این روزها در دولت کم هم نیستند 

و نواصولگرایان به رهبری قالیباف باشد. 
 تقابل نواصولگرایان- جبهه پایداری

 بروز تحولات اجتماعی و ناآرامی های اخیر 
در جامعه باعث شد تا شاهد رویکردهایی 
از سوی  و گفت وگومحور  اصلاح گرایانه  
برخی مقامات همچون محمد باقر قالیباف 
رئیس مجلس باشیم. امری که اساسا به 
مذاق پایداری چی  ها خوش نیامده و همراه 
با رسانه  هایشان به قالیباف  و سایر مقامات 
و چهره هایی که از لزوم اصلاح روندها سخن 
گفتند حمله کرده اند. این در حالی است که 
اگر نگاهی به بیشتر دستگاه ها داشته باشیم 
 . . می بینیم که از دولت گرفته تا مجلس و .
چهره های منتسب به جبهه پایداری در آنها 
حضور داشته و همین اتفاق باعث شده تا 
روندها و عملکردها بر مبنای رویکردهای 
آنها پیش برود. چنانکه برخی با پرداختن 
به تاثیر سعید جلیلی در پشت پرده دولت 
معتقدند که گرچه او در دولت نیست؛ اما 
به  تصمیم گیری ها می توان  در  تاثیراتش 
وضوح احساس کرد. چه اینکه شاید همین 
نفوذ محسوس پایداری ها در دولت باشد که 

برخی نواصولگرایان و اصولگرایان اعتدالی را 
به میدان آورده تا نسبت به برخی تاکتیک ها و 
رویکردهای دولت خصوصا در جریان اعتراضات 
اخیر را متأثر از این جبهه تندرو سیاسی است 
هشدار دهند. آنچنان که طی روزهای اخیر 
نه تنها چهره هایی چون قالیباف از ضرورت 
بازنگری در روش های حکمرانی سخن گفته اند 
که حتی ضرغامی وزیر میراث فرهنگی دولت 
نیز که از قضا مغضوب این طیف نیز هست از 
ضرورت اصلاح و بازنگری در روش ها حرف 
زده است. نوع برخورد اخیر رئیس مجلس 
با برخی وزرای دولت همچون فاطمی امین 
)زیر صمت(، اوجی)وزیر نفت(، خاندوزی 
)وزیر اقتصاد( و میرکاظمی )رئیس سازمان 
برنامه و بودجه( به خوبی نشان می دهد که 
قالیباف و نواصولگرایان درصدند که دولت را از 
سمت وسوی برخی تندروی های پایداری چی ها 
به سمت روند اصلاح امور بکشانند. به  نظر 
می رسد اصولگرایان از هم اکنون به تکاپو 
افتاده اند تا دولت رئیسی را در مسیری متفاوت 
از مسیر فعلی قرار دهند یا در حالتی بدبینانه 
اگر چنین اتفاقی رخ نداد فضا را به سمت تغییر 
در مجلس و دولت آینده ببرند و تندروهای این 

جریان را به حاشیه برانند. 
 جریان اصولگرا ناگزیر از پوست اندازی است

 یک فعال سیاسی اصولگرا در خصوص 

اختلافات داخلی در این جریان اظهارداشت:  
اختلاف بین اصولگرایان ، اختلاف امروز و 
دیروز نیست و این  اختلاف به صورت جدی از 
سال ۸4 و جریان آقای احمدی نژاد شروع شد. 
محمد مهاجری به »آرمان ملی« گفت: آقای 
احمدی نژاد یک بمبی وسط جریان اصولگرا 
منفجر کرد و کل جریان اصولگرا در ۱7سال 
گذشته نتوانسته خسارت  های ناشی از آن انفجار 
را جبران کند. احمدی نژاد عده ای را طرفدار 
خود کرد و کاری کرد که جنگی بین جریانات 
اصولگرا شکل گرفت. اما دولت آقای رئیسی و 
تفکرات و تصورات ایشان  و روش هایی که اجرا 
می کند کاملا روش های جبهه پایداری است. 
وی افزود: طبیعی است که بخش دیگر این 
جریان یعنی جریان آقای قالیباف هم با دولت 
و هم با جبهه پایداری مخالف است. مخالفتش 
با دولت نیز از این باب است که دولت را نزدیک 
به جبهه پایداری می بیند. این فعال رسانه ای 
بیان کرد: بنابراین می بینید که آقای قالیباف 
نیز در چند برخورد اخیرش با وزرا خیلی تند 
برخورد کرده است. حال ببینید که به صورت 
غیر علنی خیلی بیشتر است. در واقع یک 
رقابتی بین آقای قالیباف از یک طرف و دولت 
آقای رئیسی به اضافه جریان جبهه پایداری 
از طرف دیگر در جریان است و بالاخره تصور 
می کنند که در جریان اصولگرا به جز این دو 
مجموعه کس دیگری نیست. مهاجری اظهار 
کرد: من برخوردهای آقای قالیباف را  حتی 
آنجا که می گوید ما دنبال اصلاحاتیم بیشتر 
انتخاباتی می بینم. گرچه بعید هم نیست که 
آقای قالیباف اقداماتی هم بکند و دنبال آن 
هم باشد. حتی شاید یک موفقیت های نسبی 
هم به وجود آید. وی در خصوص تاثیرات سعید 
جلیلی در دولت نیز بیان کرد: روشی که آقای 
جلیلی  در برجام داشت در این دوره  هم همان 
روش ها را به آقای رئیسی گفت. مهاجری 
تصریح کرد: اتفاقات حدود ۵0 روز اخیر قطعا 
در آرایش سیاسی کشور تاثیر خواهد گذاشت. 
اگر سیستم سیاسی به این نتیجه برسد که در 
انتخابات آینده مشارکت گسترده باشد؛ قطعا 
جریان اصولگرا ناگزیر از یک پوست اندازی برای 
کشاندن مردم پای صندوق رای  و حضور با رای 

بالا در مجلس است.

 رفتار دوگانه وزارت ورزش درباره حجاب 2 دختر ورزشکار

پذیرایی از الناز -  طرد نیلوفر 
 آرمان ملی– مطهره شفیعی: نیلوفر مردانی، ورزشکار 
»اسکیت سرعت« اهل ایران و عضو تیم ملی اسکیت سرعت ایران 
است که سابقه حضور در بازی های آسیایی ۲0۱0 و مسابقات 
قهرمانی جهان اسکیت سرعت با تیم ملی ایران را دارد. چندروز 
پیش تصویر بدون حجاب او که در مسابقات آزاد استانبول با 
پیراهن ایران شرکت کرد و بر سکوی نخست قهرمانی ایستاد، 

منتشر شد. 
  واکنش وزارت ورزش چه بود؟

پس از انتشار تصاویر نیلوفر مردانی بود که وزارت ورزش 
و جوانان اعلام کرد که نیلوفر مردانی بدون اخذ مجوز لازم از 
شورای برون مرزی در مسابقات اسکیت ترکیه شرکت کرده است. 
این وزارتخانه با تاکید بر حفظ ارزش های اسلامی در مسابقات 
ورزشی و یادآوری قهرمانی ها و افتخارآفرینی های ورزشکاران 
بانوی ایرانی در رشته های مختلف با حفظ حجاب اسلامی و 
تقبیح عدم برخورداری نیلوفر مردانی از پوشش مصوب امور 
بانوان این وزارتخانه اعلام کرد که براساس اطلاعات دریافتی از 
فدراسیون اسکیت، این ورزشکار از ماه گذشته در تیم ملی ایران 
عضویت نداشته و او در سفری شخصی و بدون اخذ مجوز لازم از 
شورای برون مرزی وزارت ورزش وجوانان در این مسابقات حضور 
پیدا کرده است. ضمن اینکه تیم ملی ایران نیز در این مسابقات 

شرکت نکرده است. 
  از الناز رکابی تا نیلوفر مردانی

رقابت بدون حجاب نیلوفر مردانی در مسابقات اسکیت ترکیه 
در شرایطی بود که زمان زیادی از حضور الناز رکابی بدون 
برسرداشتن حجاب در مسابقات سنگ نوردی در کره جنوبی 
در مهرماه سال ۱40۱ نگذشته بود. الناز رکابی یک سال پیش 
گفته بود: » با ۳۲ سال سن نه بیمه دارم نه شغل و نه آینده؛ اما 

مهاجرت نمي کنم چون دوست دارم نماینده ایران معرفی شوم. 
من آنقدر درگیر ورزش هستم که یکسری معیارهایی که براي 
یک زندگي خوب است را در نظر نمي گیرم. من همیشه در حال 
تمرین و ورزش قهرمانی هستم. از صبح که مي آیم بیرون تمرینم 
مي کنم و به مربیگري ام مي پردازم که بتوانم بخشی از هزینه های 
زندگی ام را تامین کنم و بعد هم به خانه برمی گردم. جز این دغدغه 
دیگري در زندگي ندارم. ولي قطعا زندگي خرج دارد و حقوقي که 
از طریق مربیگری به دست مي آورم کفاف زندگی ام را نمی دهد و 
مزد زحماتم نیست« برخی پس از حضور جنجالی او در مسابقات 
کره جنوبی از تغییر نظر رکابی خبر داده و چنین مطرح کردند 
رکابی به ایران بازنمی گردد، اما وی ۲6 مهر خبر داد که به کشور 
بازمی گردد.  ۲7 مهر او به ایران بازگشت و استقبال زیادی از او شد. 
رکابی در پاسخ به سوالات متعدد و مشابه خبرنگار صداوسیما و 
یکی دو خبرگزاری دولتی، به توضیحاتش در استوری اینستاگرام 
خود اشاره کرد و گفت: همان طور که آنجا توضیح دادم، به دلیل 
فراخوانی غیرمنتظره ای که از من در مسابقات شد، درگیر لوازم 
فنی خود شدم و این باعث شد از حجابی که باید می داشتم 
غافل شوم. رکابی در واکنش به جوسازی رسانه های فارسی زبان 
خارج نشین بیان داشت: یکسری تندروی ها در این ماجرا اتفاق 
افتاد. از مردم ایران به دلیل تشنج ایجاد شده، عذرخواهی می کنم. 
ملی پوش ایران درباره شایعاتی که درباره احتمال آزار و اذیتش در 
بازگشت به ایران منتشر شده بود، گفت: با آرامش، سلامت کامل و 
طبق برنامه از پیش تعیین شده به ایران بازگشتم. پرسش عجیب 
بعدی خبرنگار صداوسیما درباره خداحافظی الناز رکابی از تیم ملی 
بود که او جواب جالب و محکمی داد: خداحافظی از تیم ملی در 
کار نیست و تا جایی که بتوانم طبق اعتقاداتم جلو می روم. نکته 
قابل تامل دیدار رکابی با وزیر ورزش بود. سجادی با اعلام حمایت 

مجدد از ورزشکاران به ویژه ملی پوشان، رکابی را در ادامه راه 
حرفه ای اش تشویق کرد و به او گفت: »وزارت ورزش متعلق به 
تمامی ورزشکاران است و در این راه تمامی ابزارهای قانونی در 
خدمت ورزشکاران بوده و خواهد بود. الناز رکابی فرزند ایران است 
و دلیلی ندارد با او برخورد حذفی شود. اتفاقی رخ داده و باید با نگاه 

پدرانه آن را دید.« 
  رفتار وزیر چه خواهد بود؟

 در وهله نخست نباید فراموش کرد بی حجابی ورزشکاران 
که نمایندگان مردم ایران هستند پذیرفته نیست. از سوی دیگر 
براساس آنچه همگان شاهدش بودند وزارت ورزش برخلاف برخی 
تصورات در حمایت از الناز رکابی عقب نشینی نکرد و حتی حاضر 
شد انتقادات آیت ا... علم الهدی خطاب به وزیر ورزش را پذیرا 
باشد: »تا این حد نظام بدهکار شود که یک دختر ناهنجاری که 
در اجرای برنامه سنگ پیمایی روسری خود را برداشته و کشف 
حجاب کرده، آن هم در مقابل چشم تمام مردم دنیا به عنوان یک 
ورزشکار اعزام شده از جمهوری اسلامی، آبروی نظام را برده و بعد 
بگوید روسری ام افتاد، حالا قبول می کنیم، سیاست این است این 
خانم از کشور طرد نشود و به مملکت و خانواده برگردد، اما این 
آقای وزیرورزش کنار او بایستد و او هم به جای روسری کلاه سرش 
بگذارد و عکس بردارد، این قابل تحمل نیست، این دهن کجی به 
دخترها و زن های باحجابی است که در این مجامع و راهپیمایی ها 
حرکت میلیونی انجام دادند.« آیا وزیر ورزش قائل به دیدار با 
نیلوفر مردانی هم هست؟ او هم افتخارات زیادی در این رشته 
برای کشور کسب کرده و تا چندی پیش عضو تیم ملی بوده است. 
نیلوفر مردانی هنوز صحبتی درباره اقدامانش نکرده است بنابراین 
با قضاوت های زودهنگام نباید او را به مسیری سوق داد که به ضرر 

ورزش کشور است. 

 نوبت هجمه به بازیگران سینما شد
  علی علیزاده گفت فرخ نژاد 

رفیق امامی بود!

 آرمان ملی – یاسمین طالقانی: موج جدید هجمه 
به اهالی سینما آغاز شده است. هجمه هایی که بدون شک 
با اهداف سیاسی صورت می گیرد، پس از ساخت سریال 
»گاندو« و سریال های مشابه آن که با هدف هجمه به 
تیم مذاکره کننده دولت روحانی پخش می شد و حالا 
بازیگران را مورد هدف قرار داده اند مانند سایت مشرق 
که روزگذشته نوشت: »حمید فرخ نژاد شاخص ترین 
سلبریتی  پروژه های امنیتی است. او اخیرا وارد یک پروژه 
امنیتی شده و شاید برای منحرف شدن افکارعمومی، 
آخرین استوری اش متفاوت بود.« آنچه سبب نگرانی 
مشرق شده به مطلب این بازیگر برمی گردد که چنین 
است: »دوباراحضار، ده ساعت بازجویی و ممنوع الخروجی 
از کشور و...« مشرق در ادامه آورده است: »با انتشار خبر 
۱0 ساعت بازجویی از این بازیگر این برداشت در اذهان 
و افکار عمومی تکثیر می شود که او در سازماندهی 
اغتشاشات )به زعم این بازیگر اعتراضات( حضور  و یا 
امکان داشت با خروج از کشور امکان پیوستن او به صف 
لیدرهای آشوب های آنارشیستی اخیر محقق شود. این 
احتمالات و شایعات در فضای مجازی طی این چند 
روز دست به دست می شود. اما این بازیگر، مثل همه 
هم صنفان خود مثل مهران مدیری )مدیر در پروژه 
کمدی کیانوش عیاری(، رضا عطاران، پیمان معادی، 

سروش صحت و... مشغول کارند« 
  ارتباط فرخ نژاد با محمد امامی 

 مشرق به انتشار عکس فرخ نژاد در کنار محمدامامی 
پرداخته و نوشته است: »وقتی محمد امامی با قرار وثیقه 
سنگین حین بررسی پرونده اش موفق شد از کشور 
خارج شود، یکی از همراهان او بازیگر فیلم »عروس 
آتش« بود.« گام دوم مشرق چنین بود که واکنش علی  
علیزاده فعال سیاسی مقیم لندن درباره این عکس را 
مهم دانست و آورد: »شما دوستی عمیق و همکاری 
حرفه ای جدی با محمد امامی داشته اید. با او و فرزندانش 
در کانادا و آمریکا رفت و آمد خانوادگی هم دارید. 
چرا یکبار یک پست درباره محمد امامی نمی گذارید 
و به مخاطبان تان حقیقت رابطه تان با محمد امامی را 
نمی گویید؟« در بخشی هم باانتشار جدولی تخت عنوان 
»بازیگرانی که باید پول های مشکوک را پس دهند« به 
حمید فرخ نژاد اشاره کرده و آورده است »خوب، بد، 
جلف« با سرمایه گذاری محمد امامی و میلیونر میامی 
با سرمایه گذاری هادی رضوی از پروژه های سینمایی 
مرتبط با پرونده قضائی بانک سرمایه است که این 
هنرپیشه در آن حضور داشته است. در ذیل این جدول 
جملات فرخ نژاد مبنی بر اینکه »اگر مطلع شوم که در یک 
پروژه پولشویی می شود، از بازی در آن خودداری می کنم 
اما این موضوع جزو موضوعاتی است که کمتر از آن مطلع 
می شوم و اگر هم مطلع شوم بعد از ساخت پروژه  است« 

آورده شده است.
  گرفتار تناقض در هجمه 

 نکته قابل تامل آنجاست که مشرق در دوراهی تایید یا 
رد مواضع این بازیگر مانده است و در چنین شرایطی راهی 
جر متهم کردن فرخ نژاد به تناقض و دوگانگی ندارد بنابراین 
می نویسد: »کنارهم قراردادن توئیت های این بازیگر از 
طرفی تناقض های فوق العاده ای را آشکار می کند، او از 
طرفی بر طبل شیوع اعتراض می کوبد اما از سوی دیگر 
اغتشاشگران را از صدمه زدن به اموال عمومی نهی می کند 
و »آنارشیست ها« )معترضان خیابانی( برای جداکردن 
حساب این بازیگر با خودشان به توئیت مذکور استناد 
می کنند. اما این دوگانگی حضور در پروژه های حاکمیتی 
و انتقاد و تشویق به گسترش اعتراض می تواند برای این 
بازیگر آورده ای به ارمغان بیاورد. وی که در تمام دولت ها 
مورد توجه معنوی و مادی بوده چرا هرچه بیشتر از مواهب 
دولتی بهره مندتر شده، منتقدتر می شود؟«  بدون شک 
اصولگرایان نمی توانند حمایت تمام قد خود از احمدی نژاد 
و اعتراف به اشتباه خود را انکار کنند، بنابراین برخی سعی 
دارند از هر فرصتی برای هجمه به احمدی نژاد بهره بگیرند 
مانند میزان دستمزد به اهالی سینما. مشرق نوشت: »بازیگر 
فیلم »استرداد« رکورد دستمزد را در دولت احمدی نژاد و 
در فیلم »استرداد« با اخذ 4۸0 میلیون )دلار هزار تومانی( 
شکست.« مشرق هجمه هایی هم به دولت روحانی داشت: 
»فرخ نژاد در یکی از توئیت هایش ادعا کرده  که حق انتقاد به 
عملکرد دولت یازدهم را دارد چون به این دولت رای داده و 
برای تحقق و اجرای وعده رئیس جمهور وقت می تواند انتقاد 
کند. نتیجه این رویه توام با انتقاد زمانی نمود پیدا کرد که 
لیست  حمایت های بنیاد سینمایی منتشر شد. او از دولت 
یازدهم در حالی انتقاد می کرد که هشتصدوهفتاد میلیون 
تومان کمک هزینه برای ساخت فیلم »موسی« دریافت 
کرد. فیلمی که تحت عنوان »میجر« ساخته شد. این مبلغ 
بر اساس لیست منتشر شده توسط بنیاد سینمایی فارابی 
در سال ۱۳9۸ به فرخ نژاد اعطا شد اما فیلم در آخرین 

جشنواره جهانی فیلم تهران رونمایی شد.
  هدف نامشخص هجمه طولانی 

 در نهایت مشخص نشد هدف مشرق از تخریب 
فرخ نژاد چیست و چرا در گزارشی با محور قراردادن 
این بازیگر به انتقاد از دولت های گذشته پرداخته است. 
بدون شک نهادهای قضائی بیش از مشرق به عملکرد 
بازیگران اشراف دارند و مشخص است که این سایت 
اصولگرا هم به خوبی به این موضوع آگاه است اما بهانه ای 

برای هجمه ندارد.  

 »آرمان ملی« تشدید اختلافات میان اصولگرایان را بررسی می کند

تقابل نو اصولگرایان و جبهه پایداری
     محمد مهاجری در گفت وگو با »آرمان ملی«:رقابت شدیدی بین قالیباف با دولت رئیسی به اضافه پایداری وجود دارد 

 

  هشدار 
داده بودیم

    

  تورم 
پایین آمده است؟ 

 آیت ا... سیدمحمدعلی ایازی، عضو مجمع 
مدرسین حوزه علمیه قم اظهارداشت: برخی 
می گویند ما امروز تورم را 2۰ درصد پایین آوردیم. 
هرکس که وضعیت  جامعه را بداند، می داند که 
تورم پایین نیامده است. من تعجب می کنم برخی 
از مسئولان چگونه می توانند به راحتی درباره آمار 
حرف نادرست بگویند باید مسائل و موضوعات ما 
با نظام بین المللی حل شود چراکه تمام تحریم ها 

فشار را بر مردم بیشتر  کرده است. 

 فداحسین مالکی، نماینده زاهدان با بیان 
این اعا که »بیش از شش ماه است که به صورت 
مستقیم و غیرمستقیم به وزیر کشور و معاونان 
ایشان هشدار داده بودیم که استان آبستن 
حوادثی است و فکری به حال وضعیت مدیریتی 
استان کنند، اما اقدامی صورت نگرفت« ابراز 
عقیده کرد: باید تغییر مدیریت در رأس اقدامات 
فرمانده  ولی  می گرفت،  قرار  کشور  وزارت 

انتظامی تغییر کرد. 

همیشه  مانند  فیاض  ابراهیم  اظهارات   
چالش برانگیز است. استاد دانشگاه تهران در جمع 
دانشجویان این دانشگاه گفت :امروز زن ها آمده اند 
مطالبات خودشان را به عنوان یک زن  می خواهند 
در واقع جنبش زنانه شروع شده قبلا هم پیش بینی 
کرده بودم و گفته بودم، این غریزه جنس زنانه است 
و غریزه گرسنگی غریزه مردانه است و اتفاقا این 
مطالبه زنانه برای خانواده محوری و ازدواج محوری 

است که می خواهد به ازدواج برسد.

 چهارشنبه 
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  هدف جنبش زنان 
 رسیدن به 

ازدواج است


